



Arne Nielsen Brylle ApS

CVR nr. 25 13 72 80

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Årsrapport for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup,, den

15. juni 2021

dirigent

Søren Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 4	13
Note 5 -8	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Arne Nielsen Brylle ApS
Brylle Industrivej 9
5690 Tommerup

CVR nr. 25 13 72 80
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Søren Hansen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed med en ikke uvæsentlig del på containerudlejning og industrirenovation samt levering af grus- og stenmateriale

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 589.052 mod sidste år kr. 308.255. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Bruttofortjeneste	2.911.655	2.451.935
1	Personaleomkostninger	-1.964.728	-1.898.384
2	Af- og nedskrivninger	-177.269	-162.540
	Resultat af ordinær primær drift	769.658	391.011
	Andre finansielle indtægter	0	7.200
	Øvrige finansielle omkostninger	-5.972	0
	Ordinært resultat før skat	763.686	398.211
3	Skat af årets resultat	-174.634	-89.956
	Årets resultat	589.052	308.255
 Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte	0	0
	Overført resultat	589.052	308.255
	I alt	589.052	308.255

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Aktiver		
4	Driftsmidler og inventar	1.006.861	786.710
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.006.861	786.710
	Anlægsaktiver i alt	1.006.861	786.710
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	985.753	816.773
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.826	152.588
	Periodeafgrænsningsposter	91.366	198.169
	Tilgodehavender i alt	1.282.945	1.167.530
		0	0
	Likvide beholdninger	1.650.732	1.079.944
	Omsætningsaktiver i alt	2.933.677	2.247.474
	Aktiver i alt	3.940.538	3.034.184

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	2.668.101	2.079.049
Udbytte	0	0
Egenkapital i alt	2.793.101	2.204.049
Hensættelse til udskudt skat	113.102	117.799
Hensatte forpligtelser i alt	113.102	117.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.890	259.452
Kortfristet skyldig skat	157.331	42.322
Anden gæld	622.114	410.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.335	712.336
Gældsforpligtelser i alt	1.034.335	712.336
Passiver i alt	3.940.538	3.034.184

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	2.079.049	1.770.794
Årets resultat	589.052	308.255
Saldo ultimo	2.668.101	2.079.049
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	520.000
Betalt udbytte	0	-520.000
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	2.793.101	2.204.049

Noter

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.674.113	-1.619.393
Pensionsbidrag	-224.225	-217.283
Andre omkostninger til social sikring	-66.390	-73.469
Dagpengerefusion m.v.	0	11.761
	-1.964.728	-1.898.384
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	177.269	162.540
	177.269	162.540
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-179.331	-56.322
Ændring i udskudt skat	4.697	-33.634
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-174.634	-89.956
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris primo	4.242.955	4.035.005
Tilgang	397.420	207.950
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.640.375	4.242.955
Af- og nedskrivninger primo	3.456.245	3.293.705
Årets afskrivning	177.269	162.540
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.633.514	3.456.245
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.006.861	786.710

Noter

Noter

2020

2019

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ANB Holding Brylle ApS, Brylle Industrivej 9, 5690 Tommerup

6) **Leasingkontrakter**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på ca. t.kr. 1.627.

7) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat mv. med andre selskaber i sambeskatningskredsen.